idemd'>minu3  Jacobus  oum  manu  potentiet  brachio 

excelso  veniens  ''*^   in  adjutorium  "'**  ecclesie,  per 
virtutis  sue  ac  mililic  fartiLudinem  et  industriam 

dictum  Conrardum  '''"    mirifice   fugavil  et  devicit 
(1251),  impensis   innumerabilibus    non  parcendo. 

Item  feodum  deMaurimonl  ''^^cumappendiciissuis 

reddibile,  et  de  Ruliesinges  "'^"  reddibile  cum  ap- 

pendiciis  suis,  et  feoduro  de  Habondanges  "*''  cura 

A  appendiciis  Buls  episcopalui  reddibile  ab  illustri 

viro  Th.  ''*«  comilediclo  Sabcrto  ''^»,  in  perpeiuum adquisivit.  Uem  ab  illuslri  viro  domino  Henrico 

de  S.iimis  feodura  de  i^ierepercie  ''^"  (^38)  cum  ap- 
pendiciis  suis  et  reddibile,  et  ''»'  feodum  de  Salmis 
cum  appendiciis  suis  et  reddibile  cum  homagiia 

adquisivit.  item  a  domino  Th.  de  Creincort  '''^'^  ad- 
qnisivil  Uemes  ''^^  (|39)cum  .tppendiciis  suis.  Et 
a  domiho  Werrico  '"  dicto  le  Vogien  partem  sne 
advocalie  de  Valie-de-Faus.  Item  ''"  a  domino 
Petro,  illio  domini  Petri  quondim  militis  dcNovo- 
castro,  advocaliam  de  Castris  anle  Mctim  (140). 
Item  adquisivit  ab  advocato  '^^  IMelensi  "' advo- 

catiam  Metensein.  Item  cum  discordia  fuisset  ""^^ 
inler  ipsum  et  F.  (141)  ducem   Lothoringie,  nepo- 

g  tem  suum,super  eo  quod  ipse  petebat  ab  ipsoduce 
partem  sue  bereditatis,  ex  parte  patris  et  matris 
sibi  provenienlem,  tandem  per  pacem  obtinuit.re- 
tinuil  et  habuit  quicquid  ̂ ^^  idem  dux  habebal 

apud  Marsellum  ''^"  et  apud  Vicum  et  apud  Re- 
mereivillc'61  ei  apud  Corbesal  (142)  el  apud  Gel- 

lancort  ''"  el  apud  Rcmberviller  '^^  et  apud  Sorne- 
ville ''"  et  apud  Villeinnea ''°'' et  apud  Bissoncort 

(1259).  sicut  in  litterissuper  ''^"  hoc  confecti  plenius 
coiitinetur  (143).  Quaj  omnia  per  predictam  pacem 

adquisita  ̂ ",idem  episcopus  contulit  episcopatui 
Metensi(1260),siculpleniusinlitterissuiscontinetur 

(I44).Qui  tam  iu  temporalibus  quam  iuspiritualibus 
vi^intiduorumannorumcurriculis  circumspectegu- 
bernansdyocesim,  post  hec  feliciter  triumphans  in 
Domino,cum  patribus  obdorraivit.  Actum  annoDo- 

^  mini  'cs  1260,  mense  SepLembri  ̂ «^  Alexandro 
papa  IV  "» in  summo  pontificalu  presidente  "'. 

GONTINUATIO  TERTIA. 

i  '''^.  Huic  successit  in  epificopatu  Melensi  ex 
illustri  prosapia  ortus  et  ejusdem  sanguine  venera- 
bilis  Philippus  de  Florehenges,  mitis  el  humilis 
corde  et  slatura  corporis  commendandus  (i?Bl- 
1264).